
Ogłoszenie nr 70219 - 2017 z dnia 2017-04-20 r.

Ełk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 67354

Data: 14/04/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ełk, Krajowy numer identyfikacyjny 79067109900000, ul. ul. Kościuszki  , 19300   Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 619 45 00, e-mail

ug@elk.gmina.pl, faks 87 619 45 01.

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 67354-2017 z dnia 14-04-2017 - Ełk

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 6 do SIWZ
Termin składania ofert/wniosków: 21-04-2017

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=cd733f58-72d6-4e22-b549-f7e828f56578&path=2017\04...

1 z 2 2017-04-20 14:12



SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 24/04/2017

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 25/04/2017

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=cd733f58-72d6-4e22-b549-f7e828f56578&path=2017\04...

2 z 2 2017-04-20 14:12


